АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2025	№ 5
с. Константиновка

О внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие муниципального образования в муниципальном образовании Константиновское сельское поселение Малмыжского района Кировской области» на 2025-2027 годы

	В соответствии с постановлением администрации Константиновского сельского поселения от 01.10.2013 № 48 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования Константиновское сельское поселение Малмыжского района Кировской области» администрация Константиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Внести изменения в  приложение № 3 муниципальной программы «Развитие муниципального образования в муниципальном образовании Константиновское сельское поселение Малмыжского района Кировской области» на 2025-2027 годы
 (далее – муниципальная Программа) согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Константиновское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
4. Постановление вступает в соответствии с действующим законодательстством.

И.О.главы Константиновского
сельского поселения                                                              Г.Г.Осипова

              Приложение № 3

РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной Программы за счет всех источников финансирования

	Статус
	Наименование муниципальной
программы,   отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Расходы (тыс. рублей)

	2025 год
	2026 год
	2027 год

	Муниципальная программа
	«Развитие муниципального образования»
	всего
	7440,2
	4195,07
	4215,72

	Администрация сельского поселения
	5818,97
	2624,79
	2632,94

	Отдельное мероприятие
	«Обеспечение функционирования администрации Константиновского сельского поселения»
	Администрация Константиновского сельского поселения
	1348,31
	1191,97
	1191,97

	Отдельное мероприятие
	«Обеспечение деятельности  учреждений культуры»
	Администрация Константиновского сельского поселения
	504,01
	460,00
	460,00

	Отдельное мероприятие
	«Социальная политика»
	Администрация Константиновского сельского поселения
	209,56
	190,51
	190,51

	Отдельное мероприятие
	«Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»
	Комиссия по делам несовершеннолетних
	х
	х
	х

	Отдельное мероприятие
	«Обеспечение проведения референдума»
	Администрация Константиновского сельского поселения
	10,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие
	«Национальная оборона»
	Администрация Константиновского сельского поселения
	163,15
	184,36
	178,11

	Отдельное мероприятие
	Благоустройство
«Жилищно-коммунальные хозяйства»

	Администрация Константиновского сельского поселения
	209,95
	209,95
	209,95

	Отдельное мероприятие
	«Мероприятия по расходам на осуществление передаваемых полномочий по созданию и содержанию мест (площадок ТКО)»
	Администрация Константиновского сельского поселения
	18,7

	18,7
	18,7

	Отдельное мероприятие
	Национальная экономика
«Дорожное хозяйство»
	Администрация Константиновского сельского поселения
	355,29
	355,3
	369,7

	Отдельное мероприятие
	Исполнение судебных решений по обеспечению первичных мер пожарной безопасности.
	Администрация Константиновского сельского поселения
	2970
	0
	0

	Отдельное мероприятие
(в том числе из местного бюджета)
	Исполнение судебных решений по обеспечению первичных мер пожарной безопасности.
	Администрация Константиновского сельского поселения
	30
	0
	0

	Отдельное мероприятие
	Образование
Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	Администрация Константиновского сельского поселения
	0
	13,86
	13,86

	Отдельное мероприятие                                (в том числе из местного бюджета)
	Образование
Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	Администрация Константиновского сельского поселения
	0
	0,14
	0,14